
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

городского округа город Воронеж  

от 24.09.2024 № 1248 

 

 
В соответствии с решением Воронежской городской Думы                  

от 23.12.2015 № 116-IV «Об утверждении Порядка принятия решений 

об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, 

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями 

городского округа город Воронеж», на основании решения тарифной 

комиссии (протокол от 30.10.2024 № 7) администрация городского 

округа город Воронеж п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 24.09.2024 № 1248 «О предельных минимальных 

тарифах на платные услуги, предоставляемые муниципальным 

бюджетным учреждением городского округа город Воронеж «Единый 

оператор городских пассажирских перевозок» следующие изменения: 

таблицу «Предельные минимальные тарифы на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 

городского округа город Воронеж «Единый оператор городских 

пассажирских перевозок» в приложении к постановлению дополнить 

строкой 7 следующего содержания: 

№ 
п/п 

Наименование услуги 
Единица 

измерения 
Тариф (без 

НДС) 

«7 Техническое обслуживание 

информационного монитора 

рублей/1 
монитор в 

месяц 
1257». 

  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_26 ноября 2024 г._№_1539_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 

http://www.beregvrn.ru/

